关于蓟州区开展大规模核酸筛查

演练的通告
近期，国内疫情呈现多点散发和局部暴发相结合的特点，且存在跨省市快速蔓延趋势，中高风险地区数量与日俱增，疫情防控形势极为严峻。为进一步做好疫情防控工作，检验我区大规模核酸筛查能力，按照市防控指挥部要求，我区将于8月7日（周六）8：00-20：00开展大规模人群新冠病毒核酸筛查演练工作。

该演练将在我区格调石溪、福润园、中医院新址、天郡东苑、万达生活区、万达办公区、普洛斯蓟州邦均物流园、龙熙花苑一期、锦丰置业公司停车场等9个点位开展。届时请广大居民朋友非必要不要前往这些地点，以免影响演练效果。同时提醒居民，不要在现场拍照传播到网上，更不要信谣传谣，如有造谣传谣行为，将追究法律责任。

特此通告。

                      蓟州区疫情防控指挥部

                         2021年8月6日